O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área(16) PIANO, MATÉRIAS TEÓRICAS E PRÁTICAS II, aberto por meio do Edital nº 148/2020 torna público o

resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO DO

Edital nº 148/2020-Processo Seletivo Simplificado

(16) PIANO, MATÉRIAS TEÓRICAS E PRÁTICAS II

Nome Inscrição Nota

Guilherme Felipe do Lago Baldovino 2.545092

Heidi Kalschne Monteiro 7.685090

Rebecca Silva Rodrigues 4.384660

Maringá, 3 de março de 2021.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. John Kennedy Pereira de Castro

Prof. Dr. Paulo Egidio Luckman ________________________________

Prof. Dr. Marcus Alessi Bittencourt ________________________________

03/03/2021 12.35.41 Página 1 de 1